ROLINE 19-Zoll-Frontplatte, 4 Osen Typ G,
Kabeldurchfuhrung (Burste), grau

Artikelnummer 26.30.0019 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.30.0019

EAN (Einzelstuck) 7630049624771

\

19-Zoll-Kabelfuhrung 1HE, mit 4 Kabelosen Typ G, schwarz, Kabeldurchfihrung
mit Burstendichtung

» Kabelfuhrung fur Server- oder Datenschrankumgebungen - zum Beispiel fur die horizontale
KabelzufUhrung zu Verteilerfeldern oder zu Switches

* Die Kabelosen sorgen flur einen idealen Biegeradius fur die Netzwerkkabel - die
Verkabelung wird sauberer und wirkt professioneller

« Mit Offnung zur Kabeldurchfiihrung von vorn nach hinten, mit Burstendichtung

* 4 grolSe Kabeldsen (G-Typ) fur die horizontale Kabelfihrung

* Material: Stahlblech/Kunststoff

* Geeignet fur die Montage in allen 19"-Datenschranken und Server-Racks

* Abmessungen: (Hx B xT) 44 x 483 x 72 mm

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Kabelmanagement
Produkttyp 19"-Kabelfuhrung

Farbe grau

Lieferumfang 19"-Panel inkl. Montagematerial

Zur Montage bendtigte 1
19"-Ebenen



Holmontage
Bendtigte Einbauhohe
Kabelfuhrung
Anzahl Kabel6sen
RAL-Farbe

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

nein

1 HE

19" Rackmount
4

RAL 7035 Lichtgrau
60 mm

510 mm

100 mm

409.7 g

60 mm

510 mm

100 mm

0.6 kg



